
 29,521

 28,462

 32,239

 28,570

 30,067

 33,724

 27,034

 25,448

 27,430

 32,805

 21,963

 24,400

 32,716

 32,910

 30,067

 30,053

－

－

 30,229

 29,666

 34,165

 32,698

 33,608

 37,782

 41,818

 41,581

 42,376

 42,572

 43,001

 43,507

 28,307

 29,362

 26,230

 24,817

 40,521

 38,741

 28,202

 26,675

 32,804

 27,403

 23,749

 25,848

 27,654

 25,863

 30,979

 24,963

 23,989

 22,852

 33,881

 33,109

 35,630

 33,092

 31,289

 37,437

 21,404

 21,122

 21,671

 21,439

 24,353

 30,485

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年 7月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 34,511

 33,075

 35,429

 31,160

 35,271

 31,359

 37,031

 37,370

 36,928

 37,232

 38,798

 43,900

 28,439

 25,814

 31,877

 27,224

 27,313

－

 31,629

 30,734

 33,064

 26,322

 32,108

 21,000

 23,773

 21,781

 26,469

 21,666

 19,316

 23,907

 30,163

 28,115

 35,855

 34,864

 30,090

 32,887

 25,654

 24,765

 29,359

 24,676

 33,511

 38,393

 30,231

 29,463

 33,462

 28,948

 32,098

 32,448

 24,588

 23,304

 27,779

 23,366

 36,305

－

 27,045

 25,470

 29,690

 26,097

 31,003

 21,655

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年 7月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 29,521

 30,331

 28,418

 32,350

 32,841

 31,994

 27,655

 27,034

 26,233

 30,974

 20,111

 24,609

 31,994

 18,300

 32,716

 32,687

 36,427

－

－

－

－

 30,229

 30,174

 31,174

 22,251

－

－

 23,356

 41,818

 42,276

 37,095

－

－

－

－

 28,307

 30,011

 25,390

 30,438

 36,294

－

－

 28,202

 28,891

 27,535

 21,011

 37,812

－

－

 27,654

 26,848

 27,671

 24,210

 33,161

－

 42,970

 33,881

 34,469

 32,298

 23,802

 38,008

－

 39,275

 21,404

 15,261

 22,193

 14,614

 31,459

－

 29,150

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 7月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 34,511

 41,081

 33,185

 31,896

 33,280

－

 42,281

 37,031

 30,831

 36,237

 39,291

 41,306

－

 25,297

 28,439

 37,375

 28,051

 42,940

 38,188

－

 29,277

 31,629

 42,387

 30,281

 40,278

 37,863

－

 30,598

 23,773

 21,375

 23,703

 21,917

－

－

 37,674

 30,163

 36,426

－

 25,208

 29,787

－

 32,096

 25,654

 40,563

 25,975

 33,291

 29,696

－

 22,361

 30,231

－

 25,132

 31,574

 33,680

－

 28,015

 24,588

 25,435

 23,901

 26,841

 29,372

－

 30,443

 27,045

 27,062

 24,389

 29,385

 33,488

－

 28,703

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 7月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 9月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


